Drank

Tap

Kornuit fluitje/vaasje (5,0%)

Kornuit pitcher (5,0%)
Grolsch Weizen (5,1%)
Grimbergen Dubbel (6,5%)
Meantime London IPA (7,0%)

Blond

Graolsch (0,0%)
Grolsch Radler (2,0%)
Grolsch Beugel (5,0%)
Peroni (5,1%)

Funky Falcon (5,2%)
Desperado (5,9%)
Bloesem Blond (6,2%)
La Chouffe (8,0%)
Duvel (8,5%)

Wit

Grolsch Weizen (0,0%)
Valkspils (6,5%)
Siciliaans Wit (5,5%)
Gin Weizen (6,0%)

Zuur

Oedipus Panorama (5,0%)
Rodenbach Grand Cru (6,0%)
Boon Geuze (7,0%)

Dubbel

Natte (6,5%)

Kleiburg Dubbelblond (7,3%)
Grolsch Kanon (11,6%)

Triple

Grolsch Triple (8,3%)
Zatte (8,0%)
Karmeliet (8,4%)

India Pale Ale
Van de Streek (0,5%)
Life’s a Beach (3,3%)

2,5/2,8

14

4,2
4,2
4,2

3,2
3,5
4,2
4,8
5

4,8
5,2
4,8
4,8

3,5
4,8
4,8
4,8

4,8

4,8

5,5
4,8

Green Bullit (5,7%)
Mooie Nel (6,5%)
Vedett IPA (5,2%)

Aperitief

Galipette cidre BIO (4,5%)
Aperol Spritz

Maonkey 47 gin-tonic
Absolut mate tea
Jameson ginger ale

Cocktails

Canvas Sour

Vodka, limoen, geheim
Japanese Ginfizz

Gin, lychee, sour
Italian Splash

Vodka, campari, limoncello

Majito
Rum, munt, spa rood
Caipirinha

Cachaca, limoen, rietsuiker

Long Island Iced Tea

5 keer drank, cola
Bloody Mary

Vodka, tomaat, selderij

5,5
7,5
11,2
8,8
7,6

8,5
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Warm
Americano

Latte

Cappuccing
Espresso

Double espresso
Espresso macchiato
Latte macchiato
Flat white
Warme chocolade
Slagroom
Havermelk

Extra shot

Thee

Verse munt thee
Verse gember thee
Iced latte

Iced americano
Irish Coffee
Spanish Coffee
French Coffee

Fris

Water (0,21)

Water (0,71)

Coca Cola (reg.,light,zero)
Sprite

Tonic

Cassis

Ginger ale

Flevosap

Cranberry sap

Verse sinaasappelsap
Big Tom Tomatensap
Looza aardbeiensap
Looza perensap

Looza mangosap
Huisgemaakte limonade
Bundaberg Gemberbier

Fever Tree Indian/Elderflower tonic

Red Bull

Charitea Green/Black/Mate
Proviant Rabarber

Farm Juice Appel/gember

Vodka
Absolut
Absolut Elyx
Grey Goose
Zubrdwka

2,4
2,8
2,6
2,2
3,2
2,6
3,0
3,4
2,8
0,5
0,2
1,0
2,4
2,8
2,8
3,6
3,0
7,5
7,5
7,5

2,5
5,5
2,5
2,5
2,8
2,8
2,8
2,8
2,8
3,7

2,5
2,5
2,5
2,2
4,2
3,7

3,7
4,2

Rum

Havana Club 3 anos
Havana Club especial
Havana Club 7 afos
Kraken Spiced Rum
Diplomatico Reserva

Tequila & Cachaca
Olmeca Blanco / Reposado
Altos Blanco / Reposado
ITlegal Mezcal

Sagatiba Cachaca

Gin
Beefeater
Beefeater 24
Bobby’s
Damrak
Hendrick’s
Monkey 47

Whiskey

Jameson

Highland park 12 jaar
Oban 14 jaar
Lagavulin 16 jaar
Laphroaig 10 jaar
Four Roses

Jack Daniel’s
Woodford Reserve

Likeur
Cointreau
Amaretto
Baileys
Grand Marnier
Campari
Drambuie
Kahlua
Sambuca
Ricard
Cognac V.S.
V.S.0.P.
Calvados
Grappa

St. Germain

Lokaal
Jonge/oude jenever
Corenwyn

Juttertje

4,8

6,5

4,8
7,5

4,8
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Wijn

Bubbels
Cava. Mas Suau, Penedes, Spanje
Sexy, droag, fruitig

Champagne. Frankrijk, Blancs de Noir Brut, Michel Arnould

Rood fruit, droog, klassieke champagne

Rosé
Blanc de noir. Raddeck, Rheinhessen, Duitsland
Licht van kleur, soepel, fris

Wit

Cortese. Cantine Volpi, Piemonte, Italié

Frish, elegant, verfijnd

Chardonnay. Les Charmettes, Languedoc, Frankrijk
Rijkelijk, suede, romig

Verdil. Casa Lluch, Valencia, Spanje

Lichte houtrijping, droog

Griner Veltliner. Julius Klein, Weinviertel, Oostenrijk
Zoet, zuur, helder

Grechetto. Propizio, Lazio, Italié

Gras, hooi, subtiel wit fruit

Rood

Syrah. Il Sole, Sicilié, Italié

Subtiel rood fruit, pepers

Aragones. Paco de Conde, Alentejo, Portugal
Houtig, basvruchten, sappig

Spatburgunder Trocken. Raddeck, Rheinhessen, Duitsland

Licht, smaakvol, rond

Sangiovese. Casamatta (crazy house), Tuscany, Italy
Kersen, chocolade, Sangiovese op zijn best
Tempranillo. Sentido, Ribera del Duero

Krachtig, intens, rijk

Port
Duorum Tawny. Portugal, Alentejo
Hout, klassiek, complex

glas
6,5

4,2

4,5

5,5

7,5

4,5

fles
34,5

59,5

27,5

21

24,5

27,5

32,5

35

4,2

27,5

30

32,5

40

BIO

BIO

BIO

BIO
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Dag

Borrel

Brood met groente dip

Qlijven en nootjes

Bitterballen met mosterd

Vegan bitterballen met mosterd
Mini frikandellen speciaal
Kabeljauwkroketten met citroenmayonaise
Kippenvleugels met chilisaus
Charcuterie met zuur

Kazen met pruimen en notenbrood
Gehaktballetjes in tomatensaus

Lunch (12.00 tot 16.00)

Brood

Oude kaas met tuinkers

Geroosterde bietjes met geitenkaas créme
Créme van linzen met tomaat en specerijen
Pastrami met zuurkool en grove mosterd
Zalmsalade met kropsla en augurk

Filet americain met ui en ei

Warm

Soep van de dag

Tosti ham en/of jonge kaas

Spiegelei met ham en kaas

Kalfskroketten op brood met mosterd
Wentelteefje met bosbessen, hangop en stroop
Burger met spek, cheddar, augurk en friet

Friet
Groene salade

Salade
Witlof met peer en walnoten
Courgette met amandel en waterkers

Zoet
Appeltaart
Cheesecake met witte chocolade en rood fruit

v = Vegetarisch vv = Vegan

4,5
6,5
6,5

7,5
11,5

11,5
8,5

7,5

8,5
8,5

6,5
6,5

8,5
7,5
12,5

4,5
4,5

10
10

VvV

VvV

VvV

VvV
VvV

VvV
VvV



Day

Snacks

Bread with vegetable dip

Olives and nuts

Bitterballs with mustard

Vegan bitterballs with mustard
Mini frikandellen speciaal

Cod croquettes with lemon mayonnaise
Chickenwings with sweet chili sauce
Charcuterie with pickles

Cheeses with plumes and nut bread
Meatballs in tomato sauce

Lunch (12.00 to 16.00)

Bread

Aged cheese with watercress

Roasted beetroot with goat cheese cream
Lentil cream with tomato and spices
Pastrami with sauerkraut and mustard
Salmon with lettuce and pickles

Filet americain with onions and egg

Warm

Soup of the day

Tosti ham and/or cheese

Fried egg with ham and cheese

Dutch veal croquettes on bread with mustard
French toast with blueberries, curd and syrup
Burger with bacon, cheddar, pickles and fries

Fries
Green salad

Salad
Chicory with pear and walnuts
Zucchini with almonds and watercress

Sweet
Apple pie

White chocolate cheesecake with red fruit

v = Vegetarian vv = Vegan

4,5
6,5
6,5

7,5
11,5

11,5
8,5

7,5

8,5
8,5

6,5
6,5

8,5
7,5
12,5

4,5
4,5

10
10

VvV

VvV

VvV

VvV
VvV

VvV
VvV



Night

Snacks

Bread with vegetable dip

Olives and nuts

Bitterballs with mustard

Vegan bitterballs with mustard

Mini frikandellen speciaal

Cod croquettes with lemon mayonnaise
Chickenwings with sweet chili sauce
Charcuterie with pickles

Cheeses with plumes and nut bread

Dinner

Soup of the day

Beetroot with créme fraiche

Dutch carrot with sunflowerseeds

Buratta with roasted leek

Raw salmon with lemon oliveoil

Meatballs in tomato sauce

Dutch squid with lemon and parsley

Thinly sliced beef tail with radish and smoked mayonnaise

Asparagus with Hollandaise sauce

Roasted celeriac with apple and gravy

Chicory and cheese from the oven

Stamppot of the day with smoked sausage and gravy
Pork cop schnitzel and capers

Dutch beef stew with brined red cabbage

Mackerel with green sauce

Cod fillet with butter sauce

Entrecote with bearnaise saus

Fries
Green salad

Sweet

Semolina with rhubarb

Homemade oatmeal cookies with vanilla ice cream
White chocolate cheesecake with red fruit

v = Vegetarian vv = Vegan

4,5
6,5
6,5

7,5

11,5
11,5

6,5
7,5
8,5

8,5
11
11

12

14 vv
10
13,5
14,5
14

16
16,5
19,5

4,5
4,5

6,5
6,5
6,5

VvV

VvV

VvV
VvV

VvV
VvV



Avond

Borrel

Brood met groente dip

Qlijven en nootjes

Bitterballen met mosterd

Vegan bitterballen met mosterd

Mini frikandellen speciaal
Kabeljauwkroketten met citroenmayonaise
Kippenvleugels met chilisaus

Charcuterie met zuur

Kazen met pruimen en notenbrood

Diner

Soep van de dag

Bietjes met créme fraiche

Geroosterde bospeen met zonnebloempitten

Buratta met geroosterde prei

Rauwe zalm met citroen olijfolie

Gehaktballetjes in tomatensaus

Hollandse fles (inktvis) met citroen en peterselie

Dungesneden runderstaartstuk met radijs en gerookte mayonaise

Gebakken asperges met Hollandaisesaus
Gepofte knolselderij met appel en jus

Witlof en kaas uit de oven

Stamppot van de dag met rookworst en jus
Schnitzel van varkenskarbonade met kappertjes
Hachée met gepekelde rode kool

Makreel met groene saus

Kabeljauwfilet met botersaus

Entrecote met bearnaisesaus

Friet
Groene salade

Zoet

Griesmeel met rabarber

Huisgemaakte havermoutkoekjes met vanille ijs
Witte chocolade cheesecake met rood fruit

v = Vegetarisch vv = Vegan

4,5
6,5
6,5

7,5

11,5
11,5

6,5
7,5
8,5

8,5
11
11

12
14
10
13,5
14,5
14
16
16,5
19,5

4,5
4,5

6,5
6,5
6,5

VvV

VvV

VvV
VvV

VvV

VvV
VvV



